[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СТУДЕНЕЦ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 февраля 2016 года                                         № 15

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец

	О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

            В соответствии со ст.39.11, ст.39.12  Земельного  Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, администрация сельского поселения «Студенец» постановляет:

         1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора  аренды  земельного участка, расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец, ул.Лесная, с кадастровым номером 11:08:4501001:1100, площадью 1194 кв.м., для строительства многоквартирного жилого дома.

2.Организатором аукциона по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок определить администрацию сельского поселения «Студенец».

3. Поручить специалисту администрации сельского поселения «Студенец» подготовить документы для проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу сельского поселения «Студенец».
Глава сельского поселения «Студенец»                                             Ю.В. Козлов